
CITTA' DI MESAGNE
(Provincia di Brindisi)

COPIA DI DECRETO SINDACALE N. 12 del 30/06/2017

Oggetto: Indennità di risultato anno 2016. Responsabile del Servizio Urbanistica - Edilizia

Pubblica e Privata - Centro Storico Arch. CALIOLO Marta.

IL SINDACO

Richiamati  i   decreti  sindacali  di  nomina dei  responsabili  delle  aree e dei  servizi  per 
l’anno 2016;

 
Visto il verbale dell’OIV del 20.6.2017, di validazione, mediante il sistema informatico 

“NAOS”, dei risultati di performance per l’anno 2016, di cui al piano approvato con deliberazione 
di  giunta  comunale  n.  244  dell’11.11.2016,   la  cui  rendicontazione  è  acquisita  agli  atti, 
unitamente ala proposta del Segretario Generale di valutazione delle prestazioni individuali dei 
responsabili delle aree e dei servizi;

Esaminata la proposta  di valutazione di sintesi riportata nella scheda individuale per 
ciascun responsabile per l’anno 2016 e approvata dall’OIV nella seduta del 20.6.2017, che si 
allega al presente atto;

Rilevato che l’Arch. CALIOLO Marta è cessata dalle funzioni di Responsabile del Servizio 
Urbanistica – Edilizia Pubblica e Privata – Centro Storico il 31.7.2016;

Ritenuto di aderire alla proposta di valutazione avanzata dall’OIV inerente il menzionato 
Responsabile e pertanto riconoscere alla stessa complessivamente 98 punti;

Considerato  che  quale  atto  finale  del  processo  di  valutazione,  il  Sindaco  emana  il 
provvedimento di attribuzione dell’indennità di risultato;

Visti gli artt. 89, 107, comma 7 e 109 del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 20 del CCNL in data 31.3.1999;

Visto l’art.45 dello Statuto Comunale;

Visto il vigente ordinamento degli Uffici e dei Servizi ;
 

                                                 D E C R E T A



 
1) di  prendere atto  della  rendicontazione  sugli  obiettivi  del  piano  della  performance  – 
NAOS,  relativa  all’anno  2016,  effettuata  dall’OIV  in  data  20.06.2017,  tramite  il  sistema 
informativo NAOS;

2) di  aderire alla  proposta di  valutazione avanzata dall’OIV relativa al  Responsabile  del 
Servizio  Urbanistica  –  Edilizia  Pubblica  e  Privata  –  centro  Storico  Arch.  CALIOLO Marta  e 
pertanto riconoscere alla stessa complessivamente 98 punti;

3) di attribuire per gli effetti al Responsabile del Servizio Urbanistica – Edilizia Pubblica 
e Privata Arch. CALIOLO Marta l’Indennità di Risultato relativa all’anno 2016, nella misura 
percentuale  del  25% da  determinarsi  per  il  periodo  il  periodo  dall’1.1.2016  al  31.7.2016 
sull’importo annuale di € 6.880,00 giusta deliberazione di Giunta comunale n. 47/2015;

4) di  notificare  il  presente  decreto  all’interessato,  al  Responsabile  dell’Area  Finanziaria, 
nonché  al  Responsabile  dell’Area  Risorse  Umane  per  le  successive  fasi  di  liquidazione  e 
pagamento dei compensi in favore del funzionario sopra indicato.

Mesagne, 30/06/2017 IL SINDACO

F.TO Dott. MOLFETTA Pompeo



ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

N.  di registro di pubblicazione.

Si attesta che copia del presente decreto sindacale viene pubblicata all'Albo Pretorio di 
questa Città per  giorni consecutivi.

Mesagne, lì IL SEGRETARIO GENERALE
                                                        F.TO ____________________

Documento firmato digitalmente ai  sensi  del  TU n. 445/00, dell'art.  20 del D.lgs.  82/2005 e 
norme  collegate.  Tale  documento  informatico  è  memorizzato  digitalmente  sulla  banca  dati 
dell'Ente.


